



**Punjab State Power Corporation Limited**

**(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),  
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813**

**PUBLIC NOTICE**  
**(CRA-303/24 & CRA-304/24)**

It is informed to all the candidates who have applied for the posts of Junior Engineer/Sub-Station & Junior Engineer/Civil against CRA 303/24 and for the posts of Assistant Manager/HR (AM/HR) & Accounts Officer (AO) against CRA 304/24 that the online examinations are scheduled on 17.01.2025 tentatively. A link shall be provided on PSPCL website to download E-admit card 3 to 5 days prior to the date of online examination. For more information, candidates are advised to visit PSPCL website [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) regularly.

**Date: 20.12.2024**

  
**Dy. secy/Recruitment,  
PSPCL, Patiala.**



**Punjab State Power Corporation Limited**


**(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),  
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813**

**ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ**

**(ਸੀਆਰਏ-303/24 ਅਤੇ ਸੀਆਰਏ 304/24)**

ਸੀਆਰਏ 303/24 ਅਧੀਨ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ ਅਤੇ ਸੀਆਰਏ 304/24 ਅਧੀਨ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ ਤੇ ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ/ਐਚ.ਆਰ ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹਨਾਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ 17.01.2025 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 3 ਤੋਂ 5 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਇੱਕ ਲਿੰਕ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ, ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) ਚੈੱਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 20.12.2024

  
ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ,  
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।